Nabywcy, a ewentualna odmowa jej przyznania nie jest podstawą do odstą-
pienia od umowy sprzedaży Obiektu.
5. DESA informuje także, że jest obowiązana do przekazywania General-
nemu Inspektorowi Informacji Finansowej wszelkich informacji o trans-
akcjach przekraczających równowartość 15.000 (piętnaście tysięcy) euro.
§ 13 Postanowienia końcowe
1. Jakiekolwiek spory wynikające ze stosowania niniejszego Regula-
minu DESA będą rozstrzygane przez właściwy miejscowo i rzeczowo sąd 
powszechny.
2. Jeżeli jakiekolwiek postanowienia Regulaminu DESA okażą się nieważne